Legislativo 1/2014, de 8 de julio, del Gobierno de Aragón por eLque se aprueba el Texto Refundido 
de la Ley de Urbanismo de Aragón. 

TERCERA.- Precio del contrato 

El tipo de licitación, mejorable al alza a través de la ofertas que se formulen, se establece 
en la suma de QUINCE MILLONES CIENTO VEINTE MIL EUROS (15.120.000 €), IVA no incluído, 
de acuerdo con el informe emitido por la Unidad de Proyectos y Valoraciones II del Servicio de 
Administración de Suelo y Vivienda, fechado el14 de septiembre de 2020. 

Dicha valoración se ha efectuado con arreglo al método de comparación, partiendo del uso